
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr LXI/282/2022 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 30 września 2022 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXII/151/2012 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 13.07.2012r. w sprawie przyjęcia regulaminu
określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach
i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Mrągowski (Dz.U. Woj. Warm.-Maz. poz. 2371).

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), w
związku z art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021
r. poz. 1762 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1.
W załączniku do Uchwały Nr XXII/151/2012 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 13.07.2012r. w sprawie przyjęcia regulaminu
określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach
i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Mrągowski (Dz.U. Woj. Warm.-Maz. poz. 2371), wprowadza się
następujące zmiany:
§ 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „za pełnienie funkcji opiekuna stażu lub mentora – 3%”.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z
mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr LXI/282/2022 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 30 września 2022 r. (PDF, 629 KB)

Załączniki

Uzasadnienie (PDF, 421 KB)

Ogłoszono

DZ. URZ. WOJ. WARM MAZ 2022.5000 Ogłoszony 21.11.2022

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2022-282-1666009571.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2022-282-uzas-1666009571.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/ogloszony-21-11-2022-1669119747.pdf?noc=1669119747

